
KUPNÍ SMLOUVA
NA DODÁNÍ OSOBNÍHO VOZIDLA

uzavřená mezi

IČeská republika - Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlemv Jihlavě

Se Sídlem: TOlStého 1914/15, 586 01 Jihlava

Za níž jedná: JUDr. Jan Pečinka, ředitel

IČO; 71009311
bankovní Spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 33020681/0710

na Straně jedné (dále též jen „Kupujíci“)

- AUTO s.r.o.

Sø Sídlem; Nádražní 2118/67, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně, Oddíl C, vložka 19886

Zastoupené: Ing. Oldřichem Sedlákem, jednatelem

IČO; 63470187
DIČ: CZ63470187
bankovní Spojení: Komerční banka a.S., číslo účtu: 5361770257/0100

ID datové Schránky: y8mimy4 V

na Straně druhéV (dále jen „Prodávající“)

(Společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě také jen „Smluvní strana“)

Smluvní Strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku vsouladu s § 2079 a násl. Zákona
č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský Zákoník“)
tuto kupní Smlouvu na dodání osobních vozidel (dále jen „Smlouva“) na základě výsledku výběrového
řízení na veřejnou Zakázku malého rozsahu S názvem „Rozvoj infrastruktury Krajské hygienické Stanice

kraje Vysočina Se Sídlem v Jihlavě - KHSV -“ osobní automobil“, Zadávanou Krajskou hygienickou
stanicí kraje Vysočina Se Sídlem v Jihlavě jako veřejným Zadavatelem ve Smyslu Zákona č. 134/2016



'VľSb. o Zadávání veřejných zakázek, ve Znění pozdějsıch předpisů (dále jen „Zákon o veřejných I
Zakázkách“), a to v Souladu S § 31 Zákona o veřejných Zakázkách mimo režim Zadávacího řízení podle
Zákona o veřejných Zakázkách, v němž byla nabídka prodávajícího vybrána jako nejvýhodnější.

1 PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1.1 Předmětem plnění je dodání 1 (jednoho) kusu nového osobního vozidla, a to včetně vybavení a
dokladů nutných k řádnému užití tohoto vozidla (dále jen „Předmět plnění“). Podrobná
Specifikace Předmětu plnění je uvedena v PříloZe č. l této Smlouvy - Specifikace Předmětu
plnění, která je nedílnou Součástí této Smlouvy.

1.2 Doklady a výbavu každého vozidla v rámci Předmětu plnění tvoří Technický průkaz motorového
vozidla, návod kobsluze a údržbě v českém jazyce, konfigurační list vozidla, Servisní sešit,
Seznam záručních opraven a výbava Stanovená platnými právními předpisy, Zejména lékárnička
a výstražný trojúhelník (§ 31 vyhlášky Ministerstva dopravyč. 341/2014 Sb., o Schvalování
technické Způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích, Ve Znění pozdějších předpisů).

1.3 Prodávajícímu vzniká právo na zaplacení Předmětu plnění na základě oboustranně podepsaného
protokolu o předání a převzetí Předmětu plnění (dále jen „Předávací protokol“).

1.4 Smluvní Strany Si výslovně ujednaly, že v případě dodání většího množství Předmětu plnění, než
je ujednáno v článku l Odst. 1-.1 této Smlouvy, není Smlouva _ na toto množství uzavřena.
Ustanovení § 2093 Občanského zákoníku Se tak mezi Smluvními stranami neuplatní.

l .5 Smluvní Strany Se dohodly, že na vztah Založený touto Smlouvou Se neuplatní § 2126 Občanského
Zákoníku týkající Se svépomocného prodej e, tj. Smluvní Strany Sj ednávají, že v případě prodlení
jedné Smluvní strany S převzetím Předmětu plnění či S placením Za Předmět plnění nevzniká
druhé Smluvní Straně právo Předmět plnění po předchozím upozornění na účet prodlévající
Smluvní Strany prodat. “

2 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.1 Cena Předmětu plnění (dále jen „Cena“) byla Stanovena na Základě výsledků veřejné zakázky S
názvem „Rozvoj infrastruktury Krajské hygienické Stanice kraje Vysočina Se Sídlem v Jihlavě -
KHSV - osobní automobil“ (dále jen „veřejná Zakázka“), a činí:

v Kč bez DPH DPH v o/0 v Kč S DPH

Cena Za 1 ks osobního
_ 728 742 21% 881778

vozıdla ` _



2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

3

3.1

Cena byla stanovena jako cena Závazná, konečná a nejvýšeI přípustná. Cena zahrnuje veškeré

náklady a'poplatky, včetně nákladů Spojených S dopravou a balením podle zvyklostí, do místa

plnění. Cenu je možné upravit pouze v Souvislosti Se Změnou daňových předpisů týkajících Se _

DPH, a to o výši, která bude odpovídat takové legislativní změně v době zdanitelného plnění.

Tato Změna nebude Smluvními Stranami považována Za podstatnou změnu Smlouvy a nebude

proto pořizován dodatek ke Smlouvě. Daň Zpřidané hodnoty bude účtována v souladu Se
Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon

č. 23 5/2004 Sh.“),1<n dni uskutečnění zdanitelného pınêni. `

Cena bude Kupujícím Zaplacena po předání a převzetí Předmětu plnění na základě daňového _

dokladu - faktury, vystavené Prodávajícím (dále jen „Faktura“).

Splatnost řádně vystavené Faktury činí 30 (třicet) kalendářních dnů odek dne jejího řádného

doručení Kupujícímu. Fakturu Prodávající doručí ve formátu PDF do datové schránky Kupujícího

(ID: 4uuai3w) nebo v listinné podobě na adresu sídla Kupujícího, popř. do řádně oznámené

datové schránky či na adresu oznámenou postupem dle této Smlouvy.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 Občanského Zákoníku, podle

§ 7 Zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních Společnostech a družstvech (Zákon

o obchodních korporacích), podle Zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve Znění pozdějších

předpisů a podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., a odkaz na tuto Smlouvu. Nedílnou přílohou

Faktury musí být Předávací protokol. i

Kupující má právo před uplynutím lhůty Splatnosti Faktury požádat kontaktní osobu

Prodávajícího (kontaktní osoby Prodávajícího a Kupujícího Specifikované v čl. 9 odst. 9.3

Smlouvy, dáleI jen „Kontaktní osoby“) o vystavení nové Faktury, aniž by došlo k prodlení S její

úhradou, neobsahuje-li původní Faktura náležitosti nebo údaje Stanovené touto Smlouvou nebo

obecně Závaznými právními předpisy, obsahuje-li jiné cenové údaje či jiný Předmět plnění nebo

bude-li obsahovat chybné údaje. Nová lhůta Splatnosti vdélce 30 (třiceti) kalendářních dní počne

plynout ode dne doručení nové Faktury Kupujícímu.

Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu

Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.

Prodávající Souhlasí s tím,-že Kupující neposkytuje jakékoliv Zálohy na dodání Předmětu plnění.

Veškeré platby budou probíhat výhradně v korunách českých a rovněž veškeré cenové údaje

budou uvedeny v této měně.

Smluvní Strany Si dojednaly, že Kupující nebo Ministerstvo financí je oprávněn, resp. oprávněno,

_ provést zajišťovací úhradu daně zpřídané hodnoty ve smyslu ustanovení § 109a zákona č.

23 5/2004 Sb., na účet příslušného Správce daně, jestliže se Prodávající Stane ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve Smyslu ustanovení § 106a zákona č.

235/2004 Sb.

MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ

Místem plnění je Krajská hygienická Stanice' kraje Vysočina Se Sídlem ihlavě, územní

pracoviště Žďár nad Sázavou, Tyršova 3, 591 01 Žďár nad Sázavou, nedohodnou-li Se Smluvní

Strany j inak.



'“3.2

3.3

4.1

4.2

4.3 '

'4.4

5.1

5.2

5.3

5.4

Pro převzetí Předmětu plnění platí, že Kupující má právo odmítnout převzít Předmět plnění
v případě, že podstatným způsobem neodpovídá této Smlouvě. Za podstatné se pro účely této
Smlouvy považuje: ' '
a) Předmětem plnění je množství větší než objednané, v tomto případě má Kupující právo

odmítnout množství, které přesahuje množství objednané, v případě, že toto šlo při předání
jednoduchým způsobem bez použití dalšího zjistit, jinak má lhůtu 5 (pěti) pracovních dnů
na odmítnutí tohoto plnění; pro Splnění této lhůty postačí odmítnutí odeslat;

b) Předmět plnění, který svou jakostí zcela zjevně neodpovídá Kupujícím objednanému
Předmětu plnění;

c) Nedodání kompletní dodávky, např. chybějící doklady k Předmětu plnění nebo chybějící
výbava ve Smyslu článku 1 odst. 1.2 této Smlouvy.

Lhůta dodání Předmětu .plnění je nejpozději do 31. 10. 2023. Konkrétní Itermín bude
Prodávajícím dojednán alespoň 2 (dva) pracovní dny předem s Kontaktními osobami. “

PŘEDMĚT SMLOUVY, PODMÍNKY PLNĚNI', VLASTNICKÉ PRÁVO
Prodávající Se touto Smlouvou Zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění a převést na něj
vlastnické právo k tomuto Předmětu plnění a Kupující Se zavazuje Zaplatit Cenu. Kupující nabývávlastnického práva k Předmětu plnění jeho řádným převzetím na základě podepsaného

' Předávacího protokolu dle článku I1 odst. 1.3 této Smlouvy, tj. okamžikem převzetí.
Nebezpečí škody na Předmětu plnění ve smyslu § 2082 odst. 1 Občanského zákoníku přechází na
Kupujícího okamžikem převzetí Předmětu plnění od Prodávajícího, tj. na základě podepsaného
Předávacího protokolu podle článku 1 odst. 1.3 této Smlouvy.
Kupující je povinen převzít Předmět plnění Specifikovaný v článku 1 této Smlouvy a zaplatit
Cenu sjednanou v článku 2 této Smlouvy, S výjimkou ustanovení článku 3 odst. 3 .2 této Smlouvy.
Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu, po předchozím sjednání termínu předání podle
článku 3 odst. 3.3 této Smlouvy, Součinnost při předání Předmětu plnění.

SMLUVNI' SANKCE

Výslovně Se touto Smlouvou Sj ednávají dále Stanovené smluvní Sankce.
Smluvní Strany si výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále například ústně
Sjednaným Smluvním Sankcím, jakož i ksmluvním Sankcím Sjednaným dodatečně nebude
přihlíženo.

V případě, že Prodávající nedodrží dodací lhůtu tak, jak je uvedeno v článku 3 odst. 3.3 této t
Smlouvy, je povinen uhradit Kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,3 % (Slovy: tři desetiny
procenta) z ceny nedodaného Předmětu plnění bez DPH za každý započatý den prodlení.

- V případě prodlení Prodávajícího S odstraněním vady Předmětu plnění dle článku 7 odst. 7.4 této
Smlouvy je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy:
jeden tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení.



5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

6.1

11

7.2

7.3

7.4

V případě porušení kterékoli povinnosti prodávajícího podle článku 8 této Smlouvy je kupující
oprávněn požadovat po prodávajícím a prodávající povinen kupujícímu Zaplatit Smluvní pokutu
ve výši 10 000 Kč (Slovy: deset tisíc korun českých) Za každý jednotlivý případ porušení Smluvní
povinnosti.

Při nedodržení termínu Splatnosti Faktury je Prodávající oprávněn požadovat od Kupujícího
úhradu úroku z prodlení ve výši Stanoveném nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým Se určuje
výše úroků Z prodlení a nákladů Spojených S uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,
likvidačního Správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného Soudem a upravují některé
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence
Svěřenských fondů a evidence údajů o Skutečných maj itelích.

Smluvní Strany Si výslovně ujednaly, že smluvní pokuta dle článku 5 odst. 5.3, 5.4 a 5.5 této
Smlouvy se nezapočítává na náhradu škody. Dále Si Smluvní Strany výslovně ujednaly, že
v případě uplatnění Smluvní sankce dle článku 5 odst. 5.6 této Smlouvy odpovídá výše úroků
náhradě škody.

Smluvní Sankce je Splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnů od prokazatelného doručení výzvy
Smluvní Straně povinné ze Smluvní sankce k úhradě této Smluvní Sankce.

Smluvní strany Si ujednaly vyloučení aplikace ustanovení § 1806 Občanského zákoníku.

ROZHODNÉPRÁVO

Vztahy mezi Smluvnímistranami touto Smlouvou výslovně neupravené Se budou řídit českými,
obecně závaznými právními předpisy, Zejména občanským zákoníkem.

4ZÁRUČNÍPODMÍNKY

Prodávající výslovně prohlašuje, žedodávaný Předmět plnění je nový a prostý jakýchkoliv
faktických a právních vad. I '

Prodávající poskytuje na Předmět plnění uvedený v článku 1 této Smlouvy Záruku Za jakost ve
Smyslu § 2113 a násl. Občanského zákoníku v délce trvání 24 (dvaceti čtyř) měsíců. V případě,

že bude na Faktuře nebo na Předávacím protokolu vyznačena delší Záruční doba, má tato přednost
před ustanovením této Smlouvy. Záruční doba Začíná běžet ode dne převzetí Předmětu plnění

Kupujícím.

Vada bude nahlášena prostřednictvím Kontaktní osoby Kupujícího písemně formou emailové

zprávy na adresu Kupující je oprávněn reklamovat písemně Zjištěné vady

Předmětu plnění u Prodávajícího kdykoli během Záruční doby, a to bez ohledu na to, kdy Kupuj ící

takové vady zjistil nebo mohl Zjistit. Pro vyloučení pochybností Se Sjednává, že převzetím

Předmětu plnění není dotčeno právo Kupujícího uplatňovat práva Z vad, které byly Zjistitelné, ale

nebyly Zjištěny při převzetí. Při reklamaci musí být popsána vada Předmětu plnění nebo způsob,
jakým Se projevuje. “

Prodávající je povinen vyjádřit Se písemně kreklamaci Kupujícího vtermínu do _10 (deseti)

kalendářních dnů ode dne, kdy mu byla doručena, a zajistit bezplatnou výměnu dílů Předmětu

plnění nebo opravu vadného Předmětu plnění nebo jeho dílu nejpozději do 30 (třiceti)
kalendářních-dnů od prokazatelného nahlášení vady Kupujícím. O odstranění reklamované vady



7.5

7.6

7.7

8.1

8.2

8.3

sepíší Smluvní Strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady. O dobu, která uplyne ode dneuplatnění reklamace do odstranění vady, Se Záruční doba prodlužuje.
Do doby odstranění všech vad a nedodělků Ze Strany prodávajícího je kupující oprávněn zadržet10 % kupní ceny předmětu plnění, Sjednané v čl. 2 odst. 2.1 této Smlouvy.
V případě, že Se jedná o vadu, kterou 'nelze odstranit, vrátí Prodávající Kupujícímu CenuPředmětu plnění nebo Prodávající dodá Kupujícímu do 30 (třiceti) pracovních dnů od písemnéhooznámení o nemožnosti odstranění reklamované vady náhradní (nový) Předmět plnění, přičemžpro tento náhradní (nový) Předmět plnění běží nová Záruční lhůta v délce dle článku 7 odst. 7.2této Smlouvy, a to ode dne jeho předání Kupujícímu. “
Veškeré náklady Související se Záruční opravou včetně nákladů spojených S dopravou Z místaplnění a Zpět hradí Prodávající. `

UJEDNÁNI' o NAKLÁDÁNÍ S oSoBNı'Mr ÚDAJI _
Smluvní Strany Se zavazují Zajistit povinnost mlčenlivosti všech svých' pracovníků či jiných osob,jež budou přicházet do Styku S osobními údaji, a to v tomto rozsahu:

a) Zachovávat mlčenlivosti o poskytnutých osobních údajích i o způsobu jejich zabezpečení;b) nezneužít osobní údaje ve prospěch Svůj ani třetích osob;
c) nevystavit osobní údaje přístupu neoprávněných osob ani nebezpečí jejich Ztráty;d) zajistit povinnosti mlčenlivosti ohledně osobních údajů i po Skončení plnění podle tétosmlouvy.

Smluvní Strany berou na vědomí, že
a) každá ze smluvních Stran je Správcem osobních údajů (dále jen „Správce“) získaných odpracovníků smluvních stran V Souvislosti s uzavřením této Smlouvy; . ub) Subj ektern údajů Se pro účely této smlouvy rozumí zaměstnanci Krajské hygienické Stanicekraje Vysočina Se Sídlem v Jihlavě a kontaktní a oprávněné osoby dodavatele uvedené vtéto Smlouvě, jejichž osobní údaje si strany poskytují v Souvislosti S uzavřením tétoSmlouvy; _ Vc) osobní údaje získané v souvislosti S uzavřením této Smlouvy budou zpracovány v souladuS Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraněfyzických osob v Souvislosti Se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchtoúdajů a o zrušení Směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále takéjen „GDPR“) a souvisejícími právními předpisy, výhradně za účelem realizace závazkůz této Smlouvy; í id) osobní údaje získané v Souvislosti S uzavřením této Smlouvy nebudou poskytovány třetím' osobám (příjemcem osobních údajů jsou výlučně Smluvní Strany navzájem anebudoupředávány třetím osobám ani příjemci ve třetí zemi nebo mezinárodní organizaci);e) osobní údaje získané v Souvislosti s uzavřením této Smlouvy budou Správcem uloženy podobu nezbytně nutnou pro realizaci závazkůV z této Smlouvy a pro splnění povinnostíSprávce plynoucích v Souvislosti S uzavřením této Smlouvy z platných právních předpisů.

Smluvní strany prohlašují a nesou odpovědnost za to, že jejich pracovníci Stanovení smluvnímistranami jako kontaktní a oprávněné osoby, byli poučení:



9,1

9.2

9.3

9.4

9.5

a) o tom, že Smluvní Strany Si vzájemněpředávají jejich osobní údaje v rozsahu: titul, pří-p.
vědecká. hodnost, jméno, příjmení, adresa elektronické pošty atelefonní číslo v rámci _
plnění této Smlouvy, a to Za účelem realizace závazků z této Smlouvy; I

b) o veškerých právech Subjektu údajů, která mohou uplatnit vůči druhé Smluvní Straně,
Zejména právo na přístup kosobním údajům, které jsou o nich zpracovávány, právo na

z _ jejich opravu nebo výmaz nebo omezení zpracování, vznést námitku proti zpracování,
. jakož i uplatňovat další práva v mezích GDPR a právo podat Stížnost k Úřadu pro ochranu

osobních údajů.

UKONČENI' SMLoUvY

Každá ze Smluvních Stran má právo odstoupit od Smlouvy v případech stanovených zákonem,
zejména dojde-li druhou smluvní Stranou k porušení Smlouvy podstatným způsobem ve Smyslu
§ 2002 Občanského zákoníku. Za porušení Smlouvy podstatným způsobem ze strany
Prodávajícího Se považuje zejména:

- Prodávající je vprodlení stermínem dodání Předmětu plnění o více jak 20
kalendářních dní. i

Kupující je mimo jiné oprávněn od Smlouvy odstoupit v případech, že:

- Prodávající vstoupí do likvidace, nebo

. - je proti Prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení, pokud nebude insolvenční návrh
v zákonné lhůtě odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost, nebo

- je proti Prodávajícímu zahájeno trestní Stflıání.

Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, kdy
bude doručeno druhé Smluvní straně.

V Souvislosti 'S možnými úpravami Státního rozpočtu je Kupující oprávněn zastavit průběh plnění
předmětu veřejné zakázky, resp. Smlouvy, nebo tuto Smlouvu vypovědět bez výpovědní doby, a
to bez jakékoli Sankce či náhrady Za nedokončené plnění. Výpověď je účinná okamžikem jejího
doručení Prodávajícímu. Kupující se zavazuje, že dílčí plnění poskytnuté před dnem ukončení
Smlouvy uhradí Prodávajícímu v Souladu s touto Smlouvou.

Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající Se nároků z odpovědnosti za vady a ze
záruky za jakost, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze Smluvních pokut, ani další
ustanovení o právech a povinnostech, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení
Smlouvy. -

- 10 zÁvĚREČNÁ USTANOVENI'

10.1 Oznámení nebo jiná Sdělení podle této Smlouvy musí být učiněnapísemně v českém jazyce. '
, Jakékoliv úkony směřující ke Skončení této Smlouvy musí být doručeny druhé 'Smluvní Straně

datovou Schránkou nebo formou doporučeného dopisu. Oznámení nebo jiná Sdělení podle této
Smlouvy Se budou považovat za řádně učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou, emailem,
kurýrem či prostřednictvím datové Schránky (není-li v této Smlouvě dohodnuto jinak) na adresy
uvedené v tomto článku nebo na jinou adresu, kterou příslušná Smluvní Strana v předstihu
písemně oznámí druhé Smluvní Straně. '



10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

10.7

10.8

Učinnost Oznámení nastává v pracovní den následující po dni doručení tohoto oznámení druhéSmluvní Straně, není-li ve Smlouvě nebo dohodou Smluvníeh Stran stanoveno jinak.
Smluvní Strany Se dohodly na určeníKontaktních osob Za Kupujícího a Prodávajícího. Kontaktníosoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkající Se této Smlouvy, není-li v této SmlouvěStanoveno jinak, S výjimkou Změn nebo ukončení této Smlouvy. V případě, že má Smluvní Stranavíce Kontaktních osob, zasílají Se veškeré e-mailové Zprávy na adresy všech Kontaktních osob vkopii. '
a) Kontaktními osobami Kupujícího jsou:

Jméno . tel: , e-mail:-
b) -Kontaktními osobami Prodávajícího jsou:

Jméno , tel: ', e-mail:-

Prodávající Se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které jsou obsahem tétoSmlouvy, které Se v souvislosti S plněním předmětu této Smlouvy dozvěděl anebo které Kupujícíoznačil Za důvěrné a dále zajistit, aby jeho zaměstnanci a další osoby podílející Se na jeho Straněna plnění předmětu této Smlouvy byli v souladu S platnými právními předpisy poučení opovinnosti mlčenlivosti a o možnýchnásledcích pro případ porušení této povinnosti. Povinnostmlčenlivosti se nevztahuje na informace, které se Staly obecně známými za předpokladu, Že Setak nestalo porušením některé Z povinností vyplývajících Ze Smlouvy anebo. o kterých tak stanovíZákon, Zpřístupnění je však možné vždy jen v nezbytném rozsahu.
Ke Změně nebo ukončení této Smlouvy je za Kupujícího oprávněn ředitel Krajské hygienické-Stanice kraje Vysočina se Sídlem v Jihlavě. K jednáním Směřujícím ke Změně nebo ukončení tétoSmlouvy je za Prodávajícího oprávněn Prodávající Sám, je-li fyzickou osobou podnikající neboStatutární orgán Prodávajícího, příp. prokurista, a to dle Způsobu jednání uvedeném v obchodnímrejstříku. Jiné osoby mohou tato právní jednání činit pouze S písemným pověřením osoby čiorgánu vymezených v předchozí větě (dále jen „Odpovědné osoby pro věci smluvní“).Odpovědné osoby pro věci Smluvní mají Současně všechna oprávnění Kontaktních osob.
Jakékoliv Změny kontaktních údajů, bankovních údajů, požadovaného formátu Faktury neboKontaktních osob jsou Smluvní Strany oprávněny 'provádět jednostranněa jsou povinny tyto Změny neprodleně písemně Oznámit druhé Smluvní straně.
Prodávající prohlašuje, že tato Smlouva, jakož i její text a příloha, neobsahuje obchodní tajemstvíve Smyslu § 504 občanského Zákoníku a Souhlasí, aby ji Kupující v plném rozsahu (S vyloučenímjinak chráněných informací) v elektronické podobě uveřejnil v registru Smluv ve Smyslu Zákonač. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluva o registru Smluv (Zákon o registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů, případně na jinémmístě, bude-li k tomu Kupující povinován, a to bez časového omezení. '
Stane-li Se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným,zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy neovlivněnaa nedotčena, nevyplývá-li Z povahy daného ustanovení, obsahu Smlouvy nebo okolností, Za nichžbylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.Smluvní strany Se Zavazují nahradit po vzájemné dohodě dotčené ustanovení jiným ustanovením,blížícím Se svým obsahem nejvíce'účelu neplatného či neúčinného ustanovení.



10.9 Jestliže kterákoli ze' Smluvních Stran neuplatní nárok nebo ˇnevykoná právo podle této Smlouvy
nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků
nebo práv. Vzdání se práva ztitulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo
jakéhokoliv j iného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno Smluvní
stranou, která takové vzdání se činí.

10.10 Žádná ze Smluvních Stran není oprávněna bez písemného souhlasu druhé Smluvní Strany
postoupit Smlouvu, jednotlivý Závazek ze Smlouvy ani pohledávky vzniklé v souvislosti S touto .
Smlouvou na třetí osoby, ani učinit jakékoliv právní jednání, v jehož důsledku by došlo k převodu
či přechodu práv či povinností vyplývajících z této Smlouvy.

10.11 Smluvní strany se dohodly, že v rámci této Smlouvy vylučují aplikaci ustanovení § 557
občanského zákoníku.

10.12 Smluvní strany si ujednaly, že práva vyplývající z této Smlouvy se promlčují ve lhůtě 5 (pěti) let
ode dne, kdy Smluvní strana mohla poprvé toto právo uplatnit.

10.13 Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace Předmětu plnění.

10.14 Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jej ích příloh musejí být vyhotoveny písemně formou
dodatku, datovány a podepsány oběma Smluvními stranami s podpisyI Smluvních Stran na jedné
listině.

10.15 Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž Kupující obdrží
2 (dvě) vyhotovení a Prodávající obdrží 1 (jedno) vyhotovení.

10.16 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru Smluv v souladu Se zákonem č; 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní Strany prohlašují, že před podepsáním této Smlouvy Si ji` přečetly, že tato Smlouva je
projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána vtísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojuji své podpisy.

Za Kupujícího: ' ' I Za Prodávajícího:

VýĚflfl/ı-É' dne z? ý 2083 ve žďánı nad sázavøu, dne 17.07.2023

JUDI'. Jan Pečinka, ředitel KHS kraje
Vysočina '

i
.-=.AJSKA H'\.fcııžı~ıi(2Kıà` .sr-e“ .fj'ć :it-WE WSOČINA

ŠB QÍCiŽ 'Ě“!=-:'_“f!

Ing. oıdřìxhseđıák, jednatel“

' 59“. m Žđ' 'Tolsteho 1914, _J, 53:) 01 Jihlava a' Űad SazaVFIU
ŠKODA MVwautO-autdcz

UTO... 5.r.o. ® i

Né v ˇ i2118/57 __



Příloha č. 1
Specifıkace předmětu plnění



ová'rnÍ značka' .
Obchodní označení modelu
Motor ' '
Palivo

moment

Provedení karoserie `
Počet dveří
Počet-míst k sezení .
Převodovka

Rozvor (mm) dle technické dokumentace

objem zavazadlového prostoru měřený
metodou VDA 210 v dm*

nádrže

Barva karoserie

Převládajíci barva interiéru

Airbagy

Přední mlhové světlomety nebo LED světlomety
nahrazující funkci předních mlhových

Xeno'nové nebo LED potkávací světlomety ' ` "

Systém prevence čelního nárazu

Klimatizace.

nebo

Počet ovladačů centrálního
Okna '

ónování oken

l stěrač s ostřikovačem ` I'

Palubní

Multimediální systém vybavený rozhraním
Car Play a Android Auto

Handsfree Sada

USB port [k nabíjení případně propojeníse
vozu

Volant

Sedadla
Přední sedadla

Další požadavky na přední sedadla

zrcátka

Koberce

Materiál koberců

Pneumatiky, kola

Stáří pneumatik

Letní, zimní pneumatiky kompatibilní s

ˇ'rnvár'nıżhačka' '“ _ _
Obchodní označení modelu (včetně výbavového stupně)

fl - . __:żážehbW-_.___- - _. .

benzín (Natural

`- '§'mlri.' 110 '. .'

min. 230

'Ĺ Á'B/AA' ' ' ' nebo
4 - 5

"manuální" nebo "automatická"

' _› minimu-'z

min. 430

I_›r'nin.,5'0.

_. _“-d'ıè- póžàćıavkú-'zaáaváteıè ' - Ĺ.-

šedá nebo černá, případně kombinace obou barev

.ˇ _v-pfledu_'rlı'ı'ínłfiı'alrbagůä._boč'r'ıl'aí'rbagy'v'z'adu' _

- _Ĺ .klimatizace Š elektronickou regulaci, min. dvouz'ónOVá `

ANO

dva ovladače

. . _ ' a ' "dveří
tónovaná okna, zadní sklo a zadní boční okna zatmavená (max.

dle

'“ '_ 'ż'à'nıni šťë“rač.;'“'n$_łř_ık_øváéèm vfpřfpađë kár'øxerfè_'tıf±han'ı‹ ' Í f.

originální z a integrovaný v palubní desce

' I I ANO

ANO

handsfree -"b|_ı.ıetooth,_hanc'isfree jako jedna z funkci' '
'_ 'integrovaněhoautorádí'a(vestavěné's'polečněsrádiem)_ '.

min. 1

výčkověa'podělně nastavitelný,“ multifunkční; dálkově-ovládání;
_'auto'rádía'a handsfree na volantu'nebo pod volantem

dělená a zadni

'_ n'ášťav'ı'ťèırićsędáaıó řidiče aj_ '
elektronicky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí nastavení pro

dva řidiče
_ . . a

požadovány koberce pocházející z originálního příslušenství
výrobce

'na interiéru vkládanétextíln'i koberce '

na vozidle namontována kola dle ročního období v okamžiku
dodání, tj. zlmnív obdobi mezi 15. 10. a 31. 3., ve zbývajíclm

období letní; Součásti dodávky i kola pro opačně obdobi

Ĺ _ _ 'dodávané pneumatiky nes'rnějí být starší než 18 měsíců v _ _ _
' _ -mó'ı'nënt'u převzetí 'vø'z'ıaıá ' _ “

letní pneu na litých disclch včetně bezpečnostních šroubů kol

zimní pneu na litých disclch včetně bezpečnostních šroubů kol

ŠKODA
Superb Style

250

Liftback

5

černá (šedý strop)

9x airbag - kolenní u řidiče, 2x čelní, 2×
boční, 2x hlavový a 2× boční vzadu

LED přední mlhové světlomety s
přisvěcováním při odbočování

LED přední světlomety
i

CLIMATRONIC - klimatizace s
elektronickou dvouzónová

nastaveni 3 řidiči



Sady disků -“_ sada disků zvlášť pro letní i zimní pneu tj. celkem dvě_sady'_disků ANO _.

Příslušenství k pneumatikám, kolům klíč na matice kol a příruční zvedák ANO -
Rezervní kolo' nebo do'ezdové k lo' nebo “ . " ` ' '

l . o . "- rezervní 'kolo nebo' dojezdové kolo' ANO rezervní kolo
o-ravnáIe-icísada ' “- ` `- - _. - ` f .

Záruka na jakost vozid|'a___- _._.-_ . _-_

ANO

ANO

Speciální záruky na lak a neprorezavění
karoserie

vestavěná 'GPS na'vi'g'ac'e' .

délka záruky na lak mln. 3 roky, délka záruky na neprorezavění
karoserie min. 12 let

ANO
na lak 3 roky, délka záruky na
neproreıavění karoserie 12 let

V " ANO ...

Parkovací Senzory vpředu požadováno ANO -
Parkovací senzory vzadu požadováno ANO -
Parkovací kamera vzadu požadována ANO -

_ ' . - - _ - _- pozadovánzfdšìľrìgrÍÍĚÍrľägızë Ěènkc' Voz'd'a Záruka 60 měsíců nebo 150 OOO km,
Prodloužená záruka na jakost 'vozidla' _' ' '“ . . - ANO podle toho, která skutečnost nastane

_ - -_- mesicu nebo do ujetí minimalne dříve
_ . 150 OOO km podle toho, která skutečnost nastane dříve. '

Středová loketní opěrka vpředu ' požadováno ANO -
Středová loketní opěrka vzadu V - ANO -
Digitální přístrojový štít - ANO -
Asistent hlídání mrtvého Úhlu _ požadováno ANO -'
Aktivnísystěm hlídáníjízdnlho prul'ıu - ANO ` › -
'Asistent čtení dopravních značek - ANO -
Vyhřívany' volant - ANO -

vyhřívaná čeınr skın - NE -
Vyhřívání předních sedadel požadováno ' ANO -
Vyhřívání zadních' sedadel › '- NE """"" -
Nezávislé topení s dálkovým ovládáním - NE -

. ' E Í LEvA ` t d d IAdaptwní tempomat _ __ ANO N N RE NTNÍJe ve S an ar n
vybavě.

Masážní funkce min. sedadla řidiče - N'E NE

Světelný senzor požadováno ANO --
Dešt'ovy senzor požadováno ANO -

Auto ké e 'ká" 'matic př pínání dálkovych a pot vacıch požadováno . ANO _
světel -

Hasicí přístroj [práškový min. 1 kg] pevně
uchyceny k vozidlu v zav. prostoru nebo Hasící přístroj práškový 1 kg pevně
umístěny pod sedadlem spolujezdce, prípadně uchycený kvozı-dıu V za“ prostoru nebo
možnost dodatečné montáže hasicího přístoje v umístěny pod sedadlem spolujezdce,

_ _ , požadováno ANO , , _ „
autorizovaném servısu vyrobce bez ztráty dodatecná montaž hasıciho pristoje v

'záruky na vozidlo (případná dodatečná montáž autorizovaném servisu výrobce bez ztráty

je součástí nabídkové ceny za nadstandardní záruky "a WZ'dłc'
výbavu)

Sněhové řetězy - NE -

Reflexní vesty pro všechny cestující - NE -

f<RAJSKÁ H'ťGıENicKÁ STANICE KRAJE WSOČINA
e sídlem v Jihlavě

Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava

\ AU lU.... 5.1.0.
\á:-šžžf 2 .18/87
šąf 7
le .: i

ŠKODA. wmv.aìı-t.Q-auto.cz

m
ne

-e
in

em
VÚ

03
4-

5

nad 'ŠÉIZBVOU

l

=:
,ˇ

--
..

_,
..

._v
no

he
zę

š
PP

U
ť.

.-
_
'

n..
ĹQ

/B
L.

.-
ıD
ıJ

'-


